



PROTOKOLL styrelsemöte 230607

Närvarande: Henric Kahlmeter, Lisbeth Petersson, Johnny Karlsson,
Stina Grönevall

Frånvarande: Kjell Bergsten, Heidi Bergsten, Martin Källström

Tid och plats: 17,30-19,00 på Dansbanan

PUNKTER:

Ordförande Henric hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat.

- **Mötets öppnande**
- **Renoveringen av dansbanan**
Arbetet fortskrider enligt plan. Flera bybor har dykt upp under resans gång och hjälpt till med stort och smått. Göran Nilsson håller i renoveringen med den äran och kommer att kompenseras för utlåning av verktyg och maskiner.
- **Vinprovning 17/6 kl 17.30-19.30 på Ullarps Gård**
Intresset för vinprovningen är stort och vi tar emot lite fler deltagare än vi först planerade för. Totalt blir det nu 60 personer. Johnny har beställt de föreslagna vinerna. Stina har beställt glas. Vi behöver 10 bord á 2 meter, pappersdukar (finns redan), 70 papperstallrikar (finns redan), 300 tandpetare till charkbrickan, 10 flaskor stilla vatten á 1,5 liter och servetter. Chark inhandlas av Johnny (och Henric?). Styrelsen samlas 16,00 för att ställa i ordning lokal etc.
- **Midsommar**
Vi går igenom planeringslistan, Henric har gjort en riktig insats och ringt runt till bybor som på olika sätt kommer hjälpa till att ordna ett fint midsommarfirande. I stort samma planering som förra året men vi skippar barnlotteri pga. svagt intresse och ändrar lite i utbudet i kiosken.
- **Årsmöte 9/7 16.00**
Lisbeth ordnar med årsredovisning, Henric ordnar med dagordning och verksamhetsberättelse. Kallelse skickas ut till medlemmarna omkring 15/6. Valberedningen har några nya namn att kontakta, då Kjell och Heidi lämnar sina platser till förfogande. Det vore roligt att göra något trevligt tillsammans efter årsmötet. Henric föreslår att vi bokar Pizza på Tur, en buss som bakar pizza på plats. Uppställningskostnaden är 1250:- och varje pizza kostar 125:- Förslag: man kan köpa en tallrik med 3 slices för t.ex. 70:-, övriga kostnader står byalaget för. Då det är slutet sällskap skulle även öl/vin kunna erbjudas.
- **Gammelfesten 8/7**
Vi har en lista med namn på personer som en gång i tiden varit med i styrelsen, valberedningen eller revisorer och skulle vilja ha en liten middag med så många som möjligt för att fira byalagets 50-årsjubileum. Alla får hjälpas åt att försöka få fram kontaktuppgifter till de som ännu finns i trakten. Vi tänker oss catering och att middagens sker på dansbanan (vid sämre väder använder vi tältet).

- **Övrigt**

Bluegrassfestivalen 4/8 får en lite ny tappning i år. Vi har två nya band: Heart of Mine som består av Angelina Lucia Lundh och Mikael Grund samt Lina Lönnberg med i skrivande stund osäkert antal musiker. Josephine and the River Boys som spelat för oss två år i rad har förhinder det aktuella datumet. Ett förslag är att vi har en lite barnvänlig spelning tidigare på dagen och en för vuxna senare. Kanske kan vi erbjuda lite grillmiddag mellan spelningarna, vi kan fråga Ullarps Gård om de vill komma med sina goda hamburgare?!

-

Nästa möte: 19/6 kl 17.30 på Dansbanan

Vid tangentbordet



Stina Grönevall, sekr.

Justerare



Henric Kahlmeter, Ordf.